ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	    от  26/01/2024                                                                                                              № 448

	О внесении изменений в решение Дзержинского Районного Собрания

МР «Дзержинский район» от 19.12.2023 № 432  «О бюджете муниципального района «Дзержинский район» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»

	На основании п.10 ст.35, ст. 52 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе  «Дзержинский район», утвержденного Решением Дзержинского Районного Собрания от 19.04.2016 №70 (в редакции решения от 17.05.2022 №247) Дзержинское Районное Собрание МР «Дзержинский район»  РЕШИЛО:

	1. Уполномоченному органу администрации Дзержинского района увеличить расходную часть бюджета муниципального района «Дзержинский район» на 2024 год на сумму 21 000 000 рублей по муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального и строительного комплекса Дзержинского района» с отнесением расходов по  соответствующей ведомственной классификации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава муниципального района

«Дзержинский  район»                                                                                         А.А. Степанян